公告编号：2018-014

证券代码：831859        证券简称：祁药股份        主办券商：中山证券

甘肃祁连山药业股份有限公司

关于完成权益分派及工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

    甘肃祁连山药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 3月 5日召开 2017 年年度股东大会，审议通过了《关于 2017 年

年度权益分派预案的议案》及《关于修改<公司章程>的议案》，现

将权益分派实施完成情况公告如下：

    一、关于完成权益分派的情况

1、根据《关于 2017 年年度权益分派预案的议案》，以截止 2017

年 12月 31日账面未分配利润向全体在册股东实施每10股送红股6

股、派发现金红利 1.00 元，本次送股派现分配公司未分配利润

33,600,000.00 元，共计派发现金股利人民币 4,800,000.00 元,送

红股 28,800,000 股。本方案实施完毕后，公司总股本变更为

76,800,000 股。

2、本次新增股份登记已于 2018 年 3 月 16 日直接计入股东证

券账户。本公司此次委托中国结算北京分公司代派的现金红利已于

2018 年 3 月 16 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接

划入其资金账户。

    二、关于工商变更登记的情况